
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego. 

Na podstawie Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, iż w wyniku głosowania tajnego na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu Gorzowskiego 
został wybrany Andrzej Kail. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Radny Senior 
 

Andrzej Legan 
 

Id: FC29E209-83F3-4DE0-93CA-0C3474391CB7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z treścią art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) rada powiatu wybiera przewodniczącego rady powiatu 

gorzowskiego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 

składu rady, w głosowaniu tajnym. 
 

Id: FC29E209-83F3-4DE0-93CA-0C3474391CB7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY POWIATU GORZOWSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


